
                                                                                                                                                                      

UCHWAŁA NR XXVI/263/08 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 20 listopada 2008 r. 
 

w sprawie przejęcia przez Gminę Mielno od Powiatu Koszalińskiego  części zadania 
inwestycyjnego w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 0354Z                  
    
 

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271,   Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 62, poz. 1568 z 2004 
r. Nr 102 poz. 1055,  Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 
r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 
1218 ) uchwala się, co następuje: 

                                                       § 1. 

 Gmina Mielno przejmuje od Powiatu Koszalińskiego realizację zadania inwestycyjnego, 
polegającego na włączeniu w ciąg drogi powiatowej Nr 0354Z w miejscowości Mielno ul. 
Pionierów i ul. Orła Białego, w ramach realizowanego przez Gminę zadania pod nazwą 
„Budowa  i przebudowa ulic Starego Mielna od Wojska Polskiego do ulicy Słonecznej”. 

§ 2. 

Realizacja zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego 
pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą Mielno. 

                                              § 3. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

         Piotr Garnicki 

 

 Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady 
Gminy Mielno wraz z ręcznym podpisem. 

 



       

 

 

UZASADNIENIE  
 

Zawarcie porozumienia z Powiatem Koszalińskim umożliwi Gminie zrealizowanego zadania 
pod nazwą „Budowa i przebudowa ulic Starego Mielna od Wojska Polskiego do ulicy 
Słonecznej” wraz z włączeniem     w ciąg drogi powiatowej nr 0354Z Pleśna – Skibno w 
miejscowości Mielno ulic Pionierów i Orła Białego. Koszt włączenia w/w ulic pokryty będzie 
ze środków Gminy Mielno.  

                                                                                                                                                                 

 


